Cislo Kfestni jméno
36 Vojtéch
22 Josef
19 Ondfrej
37 David
9 Ondrej
7 Jifi
1 Pavel

Cislo Krestni jméno
33 Tomas
31 Miroslav
28 Tomas
10 Jan
18 Pavel
34 Vaclav
16 Jan
26 Vit
17 Jan

Cislo Krestni jméno
27 Lubo$
21 Leos

Cislo Kiestni jméno
8 lvan
30 Leo
32 Ludvik

PFijmeni
Cabala
Hruby
Sramek
Nezveda
Hudec
Pokorny
Cerny

Prijmeni
Hrdina
Puchner
Hikl

Kriz
Nekula
Dohnal
Varga
Kucera
Zeleny

Prijmeni
Vican
Dvorak

Prijmeni
Januska
Danielovi¢
Marek

Rok narozeni
1993
1992
1997
1998
1988
1990
1995

Rok narozeni
1979
1984
1981
1981
1984
1977
1975
1982
1982

Rok narozeni
1968
1971

Rok narozeni
1958
1958
1958

Pohlavi: Muz, Kategorie: MA

Tym
Rabbits Znojmo 3:39
TJ Znojmo 3:47
Rabbits Znojmo 3:41
Spartak Trebi¢ 3:50
ALISY SPORT Team 4:07
4:56
SDH Mikulovice 5:14

Pohlavi: Muz, Kategorie: MB
Tym (min/1km)
AC Moravska Slavia Brno 3:49
354
4:14
4:41
4:34
4:34
5:09
5:17
5:45

SK Brno Zabovfesky

Pohlavi: Muz, Kategorie: MC

Tym (min/1km)
SDH POCOUCOV 4:22
Znojmo 4:45

Pohlavi: Muz, Kategorie: MD

Tym (min/1km)
Sokol Sanov 4:33
Hradisté Znojmo 4:40
Popocatepetl Znojmo 4:58

(min/1km) Vzdalenost (metry)

16412
15900
15875
15649
14605
12183
11511

Vzdalenost (metry)

15710
15 408
14 617
13 228
13186
12 318
11 682
11 373
10 425

Vzdalenost (metry)

13 397
12 649

Vzdalenost (metry)

13 215
12 871
12121
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Celkové poradi
4
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Celkové poradi
11
18

Celkové poradi
13
16
21



Cislo Kfestni jméno
39 Simona
12 Michaela
20 Katefina

Cislo Krestni jméno
38 Hana
29 Natalie
25 Zuzana
14 Jana
13 Katefina
11 Jifina

Cislo Kiestni jméno
40 Hana
23 Svétlana
24 lva
6 Jana
2 Pavla

Pfijmeni Rok narozeni
Kuchafova 1996
Slaba 2002
Kolackova 1992

Pfijmeni Rok narozeni
BureSova 1986
Hiklova 1983
Rzickova 1983
Holubova 1982
Hapova 1985
Pfibilova 1982

Prijmeni Rok narozeni
Fucikova 1977
Bartlinkové 1976
Hrstkova 1976
Valaskova 1965
Chladkova 1974

Pohlavi: Zena, Kategorie: ZA

Tym (min/1km) Vzdalenost (metry)
Rabbits Znojmo 4:13 14 250
Kiprun Decathlon Jihlava 4:44 12 201
Lajdaci 5:09 11 644

Pohlavi: Zena, Kategorie: ZB

Tym (min/1km)
AC Moravska Slavia Brno 4:23
SK Brno Zabovfesky 4:23
Winners Znojmo 5:12
Slepicky Blizkovice 5:24
Slepicky Blizkovice 5:52
Winners Znojmo 6:03

Pohlavi: Zena, Kategorie: ZC

Tym (min/1km)
Cernin 5:05
5:10
5:18
BBK fitness 5:32
5:33

Vzdalenost (metry)

13 699
13 318
11521
11138
10 283
9974

Vzdalenost (metry)

11 820
11 622
11 348
10 869
10 802
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